
HP Enterprise SFP+-Transceiver-Modul 16
Gb-Fibre-Channel Kurzwelle 4er Pack

Artikelnummer 991478943

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
HP Enterprise SFP+-Transceiver-Modul 16 Gb-Fibre-Channel Kurzwelle 4er Pack

Produktbeschreibung:

Hewlett Packard Enterprise C8R24B. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik,
Maximale Datenübertragungsrate: 16000 Mbit/s,
Schnittstelle: SFP+.
Breite: 203,2 mm, Tiefe: 5,3 mm, Höhe: 76,2 mm.
Anzahl enthaltener Produkte: 4 Stück(e)
Technische Details:

Leistungen
SFP Transceiver-Typ
Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate
16000 Mbit/s
Schnittstelle
SFP+
Single-Mode-Faser (SMF) unterstützt
Nein
Multi-Mode-Faser (MMF) unterstützt
Ja
Optischer Kabelverbinder
LC
Unterstützte Faserkabeldurchmesser (Kern/Mantel)
50/125,62,5/125 µm
SFP-Transceiver-Standard
SW
Wellenlänge
850 nm
Verpackungsdaten
Anzahl enthaltener Produkte
4 Stück(e)
Gewicht und Abmessungen
Breite
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203,2 mm
Tiefe
5,3 mm
Höhe
76,2 mm
Gewicht
110 g

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 16Gb Fibre Channel (KW)

Netzwerk - Datenübertragungsrate 14,025 Gbps

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul
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Weitere Bilder

   

 

Datenblatt zu HP Enterprise SFP+-Transceiver-Modul 16 Gb-Fibre-Channel Kurzwelle 4er Pack

Seite 3


